
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 198.176 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 198.176 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 198.176 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  198.176 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 39.495.693,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 37.061.923,88 zł

b) dochody majątkowe: 2.433.770 zł

2) wydatki budżetowe: 38.319.399,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.517.273,88 zł

b) wydatki majątkowe: 4.802.126 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C33DF620-DAD4-48FF-AAAA-82C511E6D0CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lipca 2016r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 66.398 - 1.092.174
80101 Szkoły Podstawowe 27.968 - 55.702

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27.968 - 27.968

80110 Gimnazja 37.805 - 85.150

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25.805 - 25.805

2030 Dotacje celowe otrzyane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związkó gmin, związków powiatowo-gminnych) 12.000 - 12.000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

625 - 625

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 - 625

852 Pomoc społeczna 131.778 - 9.420.014
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.778 - 5.084

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.778 - 5.084

85295 Pozostała działalność 130.000 - 390.150

2030 Dotacje celowe otrzyane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związkó gmin, związków powiatowo-gminnych) 130.000 - 390.000

RAZEM: 198.176 - -

Id: C33DF620-DAD4-48FF-AAAA-82C511E6D0CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lipca 2016r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejsze
nie (-)

Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 888 888 1.067.838
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 888 888 1.062.058

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 888 - 12.888

4270 Zakup usług remontowych - 888 7.105

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 198.352

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000 192.552
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 - 2.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 34.000

801 Oświata i wychowanie 83.301 16.903 12.745.684
80101 Szkoły Podstawowe 32.268 - 5.712.702

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

4.994 - 4.994

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22.974 - 62.229

4270 Zakup usług remontowych 4300 - 93.995

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4.300 679.859
4270 Zakup usług remontowych - 4.300 27.680

80110 Gimnazja 38.195 390 3.202.819

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

5.050 - 5.050

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32.755 - 61.755

4300 Zakup usług pozostałych - 390 125.058

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390 - 3.190

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 12.013 12.013 40.865

4300 Zakup usług pozostałych - 12.013 11.400
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12.013 - 27.810

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

825 200 756.129

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

214 - 214

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 80.880

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 411 - 2.856
4410 Podróże służbowe krajowe 200 - 5.538

852 Pomoc społeczna 131.778 - 11.265.996
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.778 - 195.084

3110 Świadczenia społeczne 1.743 - 194.984

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 - 100

85295 Pozostała działalność 130.000 - 520.150

3110 Świadczenia społeczne 130.000 - 520.000

RAZEM: 216.967 18.791 -

Id: C33DF620-DAD4-48FF-AAAA-82C511E6D0CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lipca 2016r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 54.398 - 54.398

80101 Szkoły Podstawowe 27.968 - 27.968

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27.968 - 27.968

80110 Gimnazja 25.805 - 25.805

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25.805 - 25.805

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

625 - 625

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 - 625

852 Pomoc społeczna 1.778 - 7.811.214

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.778 - 5.084

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.778 - 5.084

RAZEM: 56.176 - -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 54.398 - 54.398

80101 Szkoły Podstawowe 27.968 - 27.968

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

4.994 - 4.994

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22.974 - 22.974

80110 Gimnazja 25.805 - 25.805

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

5.050 - 5.050

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20.755 - 20.755

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

625 - 625

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

214 - 214

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 411 - 411

852 Pomoc społeczna 1.778 - 7.811.214

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.778 - 5.084

3110 Świadczenia społeczne 1.743 - 4.984

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 - 100

RAZEM 56.176 - -

Id: C33DF620-DAD4-48FF-AAAA-82C511E6D0CA. Podpisany Strona 1




